wackerneuson.com – erstellt am 18.05.2021 Seite 2
WPU1550A Technische Daten
WPU 1550A / WPU 1550Aw
Betriebsdaten
Betriebsgewicht ohne Wassertank 109,4 kg
Betriebsgewicht mit Wassertank 112,4 kg
Zentrifugalkraft 15 kN
Grundplattengröße (B x L) 500 x 586 mm
Arbeitsbreite 500 mm
Frequenz 98 Hz
Vorlauf max. (abhängig vom Boden und von Umgebungseinflüssen) 29 m/min
Flächenleistung max. (abhängig vom Boden und von
Umgebungseinflüssen)
870 m²/h
Motordaten
Motortyp Luftgekühlter 1-Zylinder-Viertakt-Benzinmotor
Motorhersteller Honda
Motor GX 160
Hubraum 163 cm³
Motorleistung max. (DIN ISO 3046) 3,6 kW
bei Drehzahl 3.600 1/min
Kraftsto�verbrauch 1,8 l/h
Tankinhalt (Kraftsto�) 3,7 l
Kraftübertragung Vom Antriebsmotor über autom. Fliehkraftriemenantrieb
direkt auf Erreger.
Kraftsto�typ Benzin
Hinweis: Bitte beachten Sie, dass das Produktangebot landesspezifisch variieren kann. Unter Umständen sind die hier dargestellten Inhalte / Produkte in Ihrem Land nicht erhältlich.
Genauere Informationen zur Motorleistung entnehmen Sie bitte der Betriebsanleitung; die tatsächlich abgegebene Leistung kann aufgrund spezifischer Betriebskonditionen variieren.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Abbildungen ähnlich.
Copyright © 2021 Wacker Neuson SE.